令和　年　月　日
現場案内参加申込書

奈良市長
所在地
商号又は名称
代表者氏名

令和７年７月７日付で入札公告のありました「奈良市環境清美工場電話交換機等設備賃貸借業務」に係る一般競争入札について、下記のとおり現場案内参加を申し込みます。

記

参加者氏名
	役 職
	氏　名

参加希望日時　　　※ 令和７年７月１０日（木）もしくは １１日（金）の各日１３：３０～

	希望日

連絡先
	E-Mail

	電話番号

提出先：kan-koujou@city.nara.lg.jp
提出締切：令和７年７月１０日（木）１５時